

Resultatlønskontrakt 2017-18 for rektor Holger Daugaard

Resultatlønskontrakten er indgået mellem bestyrelsen for Vejlefjordskolen ved formand Arn Bjørnsfeldt og rektor Holger Daugaard. Kontrakten er gældende i perioden fra 1. august 2017 til 31. juli 2018.

Beløbet er i alt max kr. 100.000, fordelt på:

Basisramme: 60.000 kr

Ekstraramme: 40.000 kr.

Område	Kontrakt 2017-18	Ramme
		Basisramme vægt i %
Udvikling	<p>Der skal udarbejdes initiativer, som kan øge optaget af elever fra Vejlefjordskolens 9-10. klasser til Vejlefjordskolens gymnasium, herunder brobygningsforløb</p> <p>Der skal udarbejdes initiativer, der synliggør Vejlefjordskolens gymnasieafdeling i forhold til det omkringliggende samfund, herunder brobygning og PR-besøg på grund- og efterskoler</p> <p>Implementering af gymnasiereform 2017</p> <p>Nyt HF-spor skal forberedes til implementering fra skoleår 18/19</p>	40
Studiemiljø	Vejlefjordskolens værdier indgår som en del af uddannelsens dannelse aspekt.	10
Arbejds-klima	Fokus på medarbejdertrivsel, der sikrer fokus og forankring af Vejlefjordskolens formål og værdier.	10
Økonomi	<p>Et fortsat fokus på at holde den af bestyrelsen vedtagne 5-års plan for bygningsmæssige renoveringer og nybyggeri.</p> <p>Udarbejdelse af plan for at "klare" de af regeringen udmeldte besparelser på uddannelsesområdet – med blik for at fastholde skolens mission og vision.</p> <p>Gennemførelse af byggeprojekter: ridehal og vuggestue-udvidelse</p>	40


		Ekstraramme vægt i %
Indsats mod frafald	Frafaldet fra september til marts er under 10%, målt ved elevoptællinger uge 45 og uge 8.	50
Lærernes arbejdstid	<p>Fra ministeriets skrivelse: "Et målrettet arbejde med prioritering og planlægning af lærernes arbejdstid, så lærerne anvender en større del af deres arbejdstid sammen med eleverne ved undervisning eller andre læringsaktiviteter."</p> <p>Med fokus på åben og responsiv dialog mellem lærere og ledelse, skabes der et forum som kan give inspiration til hensigtsmæssige omlægninger af arbejdstiden.</p> <p>Omprioritering af arbejdstid fra individuel til fælles forberedelsestid, svarende til 5 dags undervisning</p>	50

Dato 01/09 2017

Underskrifter:



Holger Daugaard, rektor



Arn Bjørnsfeldt, bestyrelsesformand